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هفته بیست و ششم لیگ دسته اول  

پارس جنوبی جم 0 سایپا 0  
بدون گل در جم

از  پس  داشته  زیادی  علاقه  قدیم  از  طارمی  مهدی 

گل های جذابش با واکنش ها و شادی هایش هواداران 

را سورپرایز کند.

 اینجا شهر پورتو است؛ هواداران این تیم یک صدا مهدی 

طارمی را تشویق می کنند و مهدی با آمار خیره کننده اش 

طارمی  می شود.  گذشته  از  نیافتنی تر  دست  بازی  هر 

از گل اول به سمت دوربین کنار  مقابل پورتیمننزه بعد 

زمین دوید و پس از نشان دادن قلب به هواداران پورتو 

انگشت اشاره اش را بالا آورد و با نازک کردن چشم هایش 

علامت هیس را به غلیظ ترین شکل ممکن به هواداران 

رقیب پایتخت نشین نشان داد.

می گیرد  تصمیم  مهدی  که  نیست  بار  اولین  این 

قرار  را در متن گلزنی هایش  خوشحالی هایی پر حاشیه 

ایران  به  تازه  برانکو  که  روزهایی  و   ۹۴ سال  در  دهد. 

پرسپولیس-النصر  بازی   Vip جایگاه  در  و  بود  برگشته 

را تماشا می کرد، مهاجم جویای نام بوشهری که شماره 

۱۷ قرمزها را می پوشید مقابل چشم صدهزار نفر پشت 

پنالتی ایستاد و در زمانی که خیلی ها تاب تماشای صحنه 

دروازه  درون  چیپ  شکل  به  را  پنالتی اش  نداشتند  را 

انگشت  بار  این  و  داد  جای  عربستانی  متمول  حریف 

اشاره اش جای اینکه روی بینی و دهانش قرار بگیرد و 

به سمت گلویش رفت و به تلافی خوشحالی دور رفت 

رقیب این کار را انجام داد.

روز گذشته مهدی طارمی استوری ای را بازنشر کرد که در 

آن صفحه باشگاه پورتو عکس خوشحالی جنجالی او را 

در بازی قبلی گذاشته بود. همین موضوع بهانه ای شد 

که صفحه او را که حالا مثل ماشین زمان عمل می کند 

ورق بزنیم و به تصویر هیس او در پیراهن پرسپولیس با 

یک کپشن احساسی برسیم. در سال ۲۰۱۷ پرسپولیس با 

برتری یک گله مقابل لخویا برای نخستین بار جواز حضور 

در یک چهارم را به دست آورد. 

طارمی که بهترین بازیکن میدان بود پس از بازی پستی 

"نمک  واژه  کلید  با  و  گذاشت  معنادار  هیس  یک  با 

نشناس نباشیم" از توهین هایی که به او به دلیل خراب 

کردن موقعیت ها می شد گلایه کرد.

هواداران  به  طارمی  هیس  این  انتشار  ماجرای  البته 

بازی  در  طارمی  برمی گشت؛  گروهی  مرحله  به  خودی 

مقابل الریان در آزادی بارها موقعیت های گلزنی خود را از 

دست داد. اوج شب کابوس وارش هنگامی بود که هوس 

کرد بار دیگر طعم پنالتی چیپ را در آسیا بچشد و این بار 

ضربه اش به شکلی عجیب به بیرون رفت تا یک مساوی 

داستان  شود.  ثبت  برانکو  شاگردان  برای  کننده  کلافه 

طارمی اما به همین جا ختم نشد و او تصمیم گرفت به 

آغشته  توهین  به  را  انتقادات شان  که  سکوهای خودی 

پرسپولیس  تا هواداران  نشان دهد  بودند هیس  کرده 

حسابی از او شاکی شوند. 

طارمی در شروع سال های پرافتخار پرسپولیس همراه تیم 

با سرخ ها  قهرمانی  و  آقای گلی  با کسب  و  بود  برانکو 

روزهای خوبی را تجربه کرد. 

البته تصمیم بچگانه او در تابستان پیش از لیگ شانزدهم 

و قرارداد با تیم ترکیه ای و بازگشتش بالاخره کار دست 

خودش و پرسپولیس داد و با محرومیت او و شوک به 

سرخپوشان، شاگردان برانکو شکست و حذف تلخی را 

در نیمه نهایی آسیا مقابل الهلال تجربه کردند. طارمی در 

پرسپولیس موقعیت های زیادی می ساخت که به دلیل 

موقعیت های  در  نزده اش  گل های  تعداد  گاهی  اینکه 

فوق العاده بیشتر می شد بدون توجه به فرصت سازی ها 

قرار  سکوها  رحمانه  بی  انتقادات  مورد  گلزنی هایش  و 

می گرفت.

 آمار خیره کننده طارمی به عنوان یک بازیکن چند بعدی 

که در پنالتی گرفتن، گل سازی و گل زنی در فوتبال پرتغال 

تابستان  یک  بودن  پیش  در  احتمال  است،  فوق العاده  

هیجان انگیز در آستانه جام جهانی برای او دور از تصور 

و  ترکیه  به  نه  را  او  است  ممکن  که  تابستانی  نیست. 

حاشیه خلیج فارس بلکه به قلب لیگ های معتبر اروپا 

پیوند بزند.

چیزی که طارمی الان را از مهاجم گلزنی که پیراهن سرخ 

می پوشید و گاهی حرص علاقه مندان به فوتبال در ایران 

را نیز در می آورد، متمایز می کند در نوع رفتار او خلاصه 

می شود. طارمی حالا می داند چه زمان و به چه کسی 

هیس نشان دهد تا محبوب تر شود و فکرش در زمین 

و خارج از آن بیش از یک بازیکن معمولی کار می کند

طارمی هنوز با انگشت اشاره سر می بُرد!

در یکی دیگر از دیدار های هفته بیست و ششم 

تیم  دو  و سایپا  پارس جنوبی  اول  لیگ دسته 

سابقا لیگ برتر در ورزشگاه تختی جم روبه روی 

یکدیگر قرار گرفتند. در نهایت 90 دقیقه تلاش 

دو تیم برنده ای نداشت و بازی با تساوی بدون 

گل به پایان رسید.

در نیمه اول این بازی بسیار درگیرانه پیگیری شد 

و موقعیت خاصی روی دروازه ها ایجاد نشد. در 

نیمه دوم هم بازی به همین شکل پیش رفت 

و شاهد یک مصاف فیزیکی بودیم تا اینکه در 

دقیقه 70 علی خدایی مدافع راست تیم سایپا 

با دریافت کارت قرمز از زمین بازی اخراج شد.

و  داد  قرار  تاثیر  را تحت  بازی  قرمز  کارت  این 

باعث شد فشار پارس جنوبی روی دروازه نارنجی 

پوشان اضافه شود. با اینحال شاگردان امیدرضا 

توانستند  می  روی ضدحملات  بازهم  روانخواه 

دروازه را باز کنند.

با این نتیجه پارس جنوبی 38 امتیازی شد و در 

رده پنجم باقی ماند. سایپا نیز جمع امتیازاتش را 

به 32 رساند و به رتبه یازدهم صعودکر

درباره ی آینده مسیر همکاری دراگان اسکوچیچ با تیم ملی فوتبال ایران 

شایعات متفاوتی به گوش می رسد.قصه ماندن اسکوچیچ در تیم ملی به 

قصه هزارویک شب تبدیل شده است.هر کسی نظری در این مورد دارد و 

چون زمان زیادی هم تا شروع رقابت های جام جهانی باقی نمانده دلهره ها 

دارد بیشتر و بیشتر می شود؛ خیلی ها بر این عقیده هستند که با توجه به 

زمان باقیمانده بهتر است که اسکوچیچ سرمربی ایران باقی بماند چرا که او 

با بازیکنان و شرایط آشنایی کامل دارد و می تواند بهترین عملکرد را در جام 

جهانی داشته باشد.گروه دیگری هم در طرف مقابل هستند که اسکوچیچ را 

در حد و اندازه های نیمکت ایران برای حضور در جام جهانی نمی دانند. آنها 

بر این عقیده هستند که باید سرمربی بزرگتری روی نیمکت ایران بنشیند تا 

با این اتفاق شانس ایران برای صعود از مرحله گروهی افزایش پیدا کند.

این اتفاق در حالی افتاده است که مرکز افکارسنجی ایسپا در یک نظرسنجی 

به اطلاعات جالبی از نگاه افکار عمومی درباره دراگان اسکوچیچ و عملکرد تیم 

ملی ایران در رقابت های جام جهانی دست یافته است.

مشروح نتایج این نظرسنجی ها درباره مباحث داغ و روز فوتبال ایران به 

این شرح است:

۳۷.۱ درصد از مردم فوتبال را دنبال می کنند!

۵۴.۵ درصد مردم جام جهانی را دنبال می کنند.

۶۶.۱ درصد از کل پاسخگویان امیدوارند ایران از گروه خود به مرحله بعدی 

صعود کند.

۴۹.۵ درصد با تغییر سرمربی تیم ملی فوتبال )دراگان اسکوچیچ( مخالف و 

در مقابل ۳۹.۲ درصد با این تغییر موافق هستند. ۱۱.۳ درصد به این سؤال 

پاسخ ندادند.

۱۶.۹ درصد عملکرد اسکوچیچ را ضعیف ارزیابی کردند. ۱۲ درصد معتقدند 

عملکرد وی متوسط بوده و ۵۹.۶ درصد عملکرد سرمربی تیم ملی فوتبال را 

خوب ارزیابی نموده اند. ۱۱.۵ درصد هم گزینه نمی دانم را انتخاب کردند یا به 

این سؤال پاسخ ندادند.

۵۴.۱ درصد از کل پاسخگویان بیان کردند بهتر است سرمربی تیم ملی فوتبال، 

ایرانی باشد. این عدد برای افراد نمونه که پیگیر مسابقات فوتبال هستند ۴۶.۱ 

درصد است. در مقابل ۳۴.۱ درصد از کل پاسخگویان بیان داشتند بهتر است 

سرمربی تیم ملی فوتبال خارجی باشد. این عدد در بین کسانی که مسابقات 

فوتبال را دنبال می کنند، ۴۸.۳ درصد است

اسکوچیچ بماند یا برود؟

یک  اعضای  فوتبال  فدراسیون  حراست  رییس  اعلام  با 

باند فساد در داوری با دستگیری اعضای شناخته شده آن 

منهدم شده  است.

موضوع فساد در داوری فوتبال ایران مربوط به امروز و 

از سالیان گذشته این شائبه درباره برخی  دیروز نیست؛ 

داوران وجود داشته و حتی گاهی مواقع که موضوع حاد 

شده منجر به محرومیت برخی داوران در فصول مختلف 

لیگ برتر هم شده است.

چند ماه قبل بود که وحید صالحی داور سابق فوتبال ایران 

در گفت و گوهای سریالی خود از وجود فساد در داوری 

همین  خاطر  به  بود  مدعی  که  داور  این  برداشت.  پرده 

فسادها تصمیم گرفته خودش را از داوری بازنشسته کند 

حرف های تندی را در این خصوص بر زبان آورد. صالحی 

اعلام کرد یک باند در داوری فوتبال وجود دارد که چینش 

های داوران به خصوص در لیگ یک و لیگ دو را انجام 

می دهد و به راحتی نتایج را با استفاده از مهره های خود 

جابه جا می کند.

حرف های وحید صالحی در آن مقطع بازتاب گسترده در 

فضای مجازی و رسانه ای داشت و حتی باعث شد تا او 

چند جلسه با مسئولان کمیته اخلاق و حراست فدراسیون 

فوتبال برگزار کند و مستنداتش را در این خصوص ارائه 

کند. جالب اینکه مسئولان کمیته داوران و حتی دبیرکل 

صالحی  های  حرف  انتشار  زمان  در  فوتبال  فدراسیون 

طوری وانمود می کردند که این صحبت ها بدون مستندات 

است و نمی شود درباره اش موضع خاصی گرفت.

**ادعای صالحی توسط حراست تایید شد

روی  این موضوع خبری  از  ماه  با گذشت چند  اما  حالا 

که  می گیرد  قرار  فوتبال  فدراسیون  سایت  خروجی 

محتوایش صحبت های وحید صالحی را تایید می کند.

دوشنبه  روز  ساعات  آخرین  در  حمیسی  محمدحسین 

در گفت و گویی که با سایت فدراسیون فوتبال داشت، 

 « گفت:  و  داد  خبر  داوری  در  فساد  باند  یک  انهدام  از 

و  حراست  رصد  با  لیگ  سازمان  و  فوتبال  فدراسیون 

دستگاه های نظارتی موفق شدند یک باند فساد در فوتبال 

را که در لیگ های پایین تر از لیگ برتر و برخی مسابقات 

باند  اعضاى يك  کنند.  فعالیت می کردند منهدم  استانی 

فساد در فوتبال که قصد ایجاد تغییر در نتیجه مسابقات 

از طریق وعده های دروغين به باشگا ه ها را داشتند دستگیر 

و منهدم شدند.«

و  نداد  بیشتری  توضیح  شده  دستگیر  افراد  درباره  او 

فقط کدهایی را اعلام کرد: » در این باند یک ناظر و داور 

اخراجی که در گذشته از فوتبال اخراج شده بودند فعالیت 

رسیدگی  جهت  و  شده  تشكيل  لازم  پرونده  كه  داشتند 

دقیق تر به قوه قضائیه نیز ارسال خواهد شد.«

**افراد دستگیر شده چه کسانی اند؟

با پیگیری های انجام شده از سوی خبرنگار "ورزش سه" 

باند که موجب  بررسی وجود یک  دریافتیم که موضوع 

کار  دستور  در  قبل  ماه  چند  از  داوری شده اند،  در  فساد 

صیانت  کمیته  همچنین  و  فوتبال  فدراسیون  حراست 

افراد  احضار  با  گرفته است.  قرار  لیگ  فوتبال سازمان  از 

در  این خصوص  در  مختلف و کسب اطلاعات گوناگون 

نهایت سرنخ هایی درباره اشتباهات عجیب برخی داوران 

و ارتباط آنها با برخی افراد خاص به دست آمده است. در 

نهایت با کامل شدن بررسی ها حراست فدراسیون فوتبال 

به یک داور قدیمی و بازنشسته فوتبال می رسند. 

داوری که در گذشته در یکی از مسابقات بزرگ فوتبال ایران 

هم اتهام هایی به او وارد شده بود و همین موضوع منجر 

به محرومیت نسبتا طولانی اش هم شد. 

در ادامه بررسی ها حراست و کمیته اخلاق به نام یک ناظر 

داوری هم رسیدند. فردی که نقش ویژه ای در چیدمان 

های گذشته داوران به خصوص در لیگ یک و لیگ دسته 

دوم داشته است. در این خصوص گفته می شود این فرد 

با اعمال نفوذ در کمیته داوران برای برخی مسابقات خاص 

داورانی که خودش و کمک داور بازنشسته مذکور با آنها 

ارتباط نزدیک داشتند را انتخاب می کردند.

گفته می شود که این رویه تا فصل گذشته فوتبال هم در 

برخی بازی ها وجود داشته و باندی که حراست فدراسیون 

درباره اش افشاگری کرده تا همین چند ماه قبل به فعالیت 

شان ادامه می دادند.

**پای برخی مسئولان کنونی فوتبال هم وسط است

دیروز  وگوی  در گفت  فوتبال  فدراسیون  رییس حراست 

در  فوتبال  مسابقات  پایانی  های  بود:"هفته  کرده  اعلام 

لیگ های مختلف مورد رصد جدی قرار خواهد گرفت تا 

برخی از باندهای شیادان و کلاهبرداران فوتبال نتوانند جو 

مسموم ایجاد کنند."

با پیگیری این موضوع متوجه شدیم که باوجود دستگیری 

ها  بررسی  هنوز  اما  داوری  در  فساد  باند  اعضای  برخی 

در این خصوص ادامه دارد و حراست و کمیته اخلاق بر 

این باورند هنوز هم برخی افراد که اکنون در بخش های 

مختلف فوتبال مسئولیت دارند نیز در این ماجرا اعمال 

نفوذ می کنند و هنوز نام شان لو نرفته است.

اینکه  جالب  می شود.  انجام  ها  بررسی  خاطر  به همین 

گفته می شود در آینده ای نزدیک و با رصد اطلاعات به 

دست آمده از برخی مسئولان کنونی فوتبال موج جدیدی 

داوری  در  نفوذ  اعمال  با  مرتبط  افراد  از دستگیری های 

پیش خواهد آمد تا به سمت پاک تر شدن فضای داوری 

فوتبال پیش برویم.

**لزوم نظارت ویژه بر قضاوت ها در هفته های پایانی

با نزدیک شدن به هفته های پایانی لیگ برتر، لیگ دسته 

یک و سایر لیگ های کشور لزوم نظارت ویژه به داوری 

ها و مسائل حاشیه ای بیشتر به چشم می خورد. همانطور 

که حراست فدراسیون فوتبال اعلام کرده قطعا از این پس 

رصد و بررسی روی داوری ها بیشتر خواهد شد اما اکنون 

به  رسیده،  اوج خود  به  داوران  قضاوت  به  اعتراضها  که 

نظر می رسد مسئولان فدراسیون باید بیش از قبل پای کار 

بیایند و هر مساله کوچکی را با دقت بررسی کنند تا شاهد 

کمترین اشتباهات و نقص ها باشیم.

ورزش

نیمکت

گزارش

خبر

خبر

شوت

 حضور دو پرسپولیسی در کمیته انضباطی
مدیر روابط عمومی و مدیر رسانه ای باشگاه پرسپولیس با شکایت استقلال در کمیته انضباطی حاضر شدند.با توجه به شکایت باشگاه 
استقلال از مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی و علیرضا اشرف مدیر رسانه ای پرسپولیس بابت استوری ها و مصاحبه ای که علیه استقلال 
انجام داده بودند این دو روز گذشته در جلسه کمیته انضباطی حاضر شدند و توضیحات خود را ارائه کردند.

هفته بیست و ششم لیگ دسته اول در حالی 

برگزار شد که شاهین شهرداری در دقیقه 95 بازی 

یک امتیاز را از دست داد.

بوشهر  فوتبال  تخصصی  پایگاه  گزارش  به 

شاگردان محمود آرامش در شهر بابک به مصاف 

تیم مدعی مس رفتند و خیلی زود در دقیقه 12 

بازی دروازه احسان بخش باز شد.

امیر حسین نوایی خیلی زود این گل را در دقیقه 

17 بازی پاسخ داد .تیم بوشهری جانانه مقابل 

مس شهر بابک بازی کرد تا اینکه در دقیقه 95 

بازی حمدالله ابدام بازیکن با تجربه مس دروازه 

شاهین را باز کرد.

این بازی با نتیجه 2بر1 به سود مس شهر بابک 

خاتمه پیدا کرد .

هفته بیست و ششم لیگ دسته اول 

شکست شاهینی ها 
در دقیقه 95!

مس شهر بابک 2   شاهین شهرداری 1  

فدراسیون از عزیزی خادم به دادسرا هم 

شکایت می کند

صفی الله فغانپور در گفت و گو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، درباره ارجاع 

پرونده تخلفات شهاب عزیزی خادم به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال اظهار 

داشت: درمورد تخلفات صورت گرفته و مسائلی که سبب عزل  موقت عزیزی 

خادم در جلسه هیات رئیسه شده اسناد و مدارک مربوط به این موضوع جمع 

آوری شده و توسط دبیرکل فدراسیون به کمیته اخلاق ارسال شد.

وی افزود: در دوره تصدی حدود یک ساله عزیزی خادم تخلفات اساسنامه ای، 

مالی و سایر تخلفات اعم از فعل یا ترک فعل صورت گرفته که تمام این موارد 

جمع بندی و به کمیته اخلاق اعلام شد. برای هر قسمت مالی کارشناس مالی، 

حسابرسی و هیات کارشناسی دادگستری موارد را جمع بندی کردند و پس از 

آن موارد را به کمیته اخلاق اعلام کردیم.

مسئول امور حقوقی فدراسیون فوتبال اضافه کرد: پرداخت های غیرقانونی به 

برخی مشاوران و نزدیکان بخش دیگری از تخلفاتی است که در این گزارش 

به کمیته اخلاق ارسال شده و باید برای استرداد این مبالغ از همه افرادی که 

پول های اضافی از فدراسیون دریافت کرده اند، در مراجع ذی ربط و کمیته 

اخلاق، اقدامات قانونی را انجام بدهیم. البته به دلیل تحصیل مال نامشروع در 

شُرف ثبت شکایت از عزیزی خادم در دادسرای فرهنگ و رسانه نیز هستیم. 

فغانپور درمورد اینکه آیا گزارش تخلفات مالی عزیزی خادم به سازمان بازرسی و 

کمیسیون اصل 90 مجلس شورای هم ارسال شده است، توضیح داد: مجلس 

درمورد بررسی موضوع است و گزارش هایی که درخواست کرده را ارائه کردیم. 

وی درمورد اینکه احتمال دارد اگر کمیته اخلاق عزیزی خادم را قبل از مجمع 10 

خرداد محروم کند، این مجمع برگزار نشود، گفت: دستور کار مجمع فقط عزل 

عزیزی خادم نیست و در هر حالتی این مجمع برگزار می شود. 

مسئول امور حقوقی فدراسیون فوتبال در ادامه تصریح کرد: عزیزی خادم 

در دوران فعالیت خود در فدراسیون فوتبال برای پاداش جام جهانی، حقوق 

ماهیانه، کارانه، اضافه کار و سایر مزایا 936/493/670/6 ریال دریافتی داشته اما 

مبلغ 371/222/289/1 ریال هم که مربوط به فدراسیون بوده به حساب شخصی 

اش واریز شده است. البته هرچه خزانه دار و هیات رئیسه درخواست کرده اند 

این مبلغ را به حساب فدراسیون  بازگرداند تاکنون این کار را انجام نداده و این 

تخلف هم به کمیته اخلاق گزارش شده است

پشت پرده دستگیری داوری که بازی در می آورد!

سیامک نعمتی هافبک تاثیرگذار پرسپولیس که در 

اواخر نیم فصل برای عمل جراحی راهی قطر شده 

بود، اکنون بعد از پشت سر گذاشتن دوران نقاهت 

شرایط حضور در تمرینات گروهی و رقابت برای 

حضور در ترکیب را به دست آورده است.

نعمتی که در فصول اخیر یکی از بازیکنان تاثیرگذار 

پرسپولیس محسوب شده و توانسته در پست های 

مختلف چه در وینگر راست، مدافع راست و حتی 

مهاجم برای سرخپوشان به میدان برود، اکنون با 

دستیابی به آمادگی مدنظر کادرفنی، در رقابت برای 

بازگشت به ترکیب اصلی قرار دارد. او البته برای بازی 

با پیکان به عنوان تیم سابق خود شانس زیادی 

برای همراهی این تیم در ترکیب اصلی خواهد 

داشت؛ جایی که این تیم به دلیل محرومیت مهدی 

ترابی این هافبک گلساز را در اختیار نخواهد داشت 

و باید دید یحیی گل محمدی از نعمتی به عنوان 

جانشین وی استفاده خواهد کرد یا خیر.

با درخشش در پیکان توانسته بود نظر  نعمتی 

را به خود جلب کند و به عضویت  پرسپولیس 

سرخپوشان در بیاید، اکنون باید دید در صورت 

چه  پیکان  مقابل  پرسپولیس  ترکیب  در  حضور 

نمایشی در بازگشت از خود به جا خواهد گذاشت.

هافبک پرسپولیس البته به روزهای پایانی قرارداد 

خود رسیده و یکی از بازیکنانی است که مدیریت 

و کادرفنی احتمالا به دنبال تداوم همکاری با وی در 

فاصله کوتاه باقیمانده تا پایان فصل خواهند بود.

نعمتی به دنبال جانشینی 
مهدی ترابی


